该三年实现的年均可分配利润的 30%。

2012 年 02 月

01 日

2012年 02月 01

日至 2014 年 12

月 31 日

严格履行

江苏九九

久科技股

份有限公

司

公司承诺：不为激励对象依股票期权激励计

划获取有关权益提供贷款以及其他任何形

式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

2012 年 02 月

08 日

2012年 02月 08

日至 2016 年 02

月 07 日

严格履行中

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

江苏九九久科技股份有限公司   2014 年年度报告全文

55

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司股票于2014年9月29日开市时起停牌。2014年11月5日，公司召开第三届董事会第六次（临时）会

议审议通过了《关于筹划重大资产重组事项的议案》。公司本次重大资产重组涉及发行股份购买资产并募

集配套资金，标的公司拟为陕西必康制药集团控股有限公司。停牌期间，公司按照相关规定每五个交易日

披露一次重大资产重组事项进展情况公告。截至本报告出具日，公司、交易各方会同独立财务顾问、法律

顾问、审计机构、评估机构等各中介机构仍在积极开展本次重大资产重组所涉及的方案论证、尽职调查、

审计评估、专项核查等各项工作，其他与此次重组相关的包括重大资产重组预案（或报告书）在内的各类

文件正在有序准备，此次重组的各项工作仍在顺利推进之中。公司董事会将在相关工作完成后，召开会议

审议本次重大资产重组的相关议案。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

江苏九九久科技股份有限公司   2014 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 111,414,462 31.99%   -19,040,832 -19,040,832 92,373,630 26.52%

3、其他内资持股 111,414,462 31.99%   -19,040,832 -19,040,832 92,373,630 26.52%

   境内自然人持股 111,414,462 31.99%   -19,040,832 -19,040,832 92,373,630 26.52%

二、无限售条件股份 236,885,538 68.01%   19,040,832 19,040,832 255,926,370 73.48%

1、人民币普通股 236,885,538 68.01%   19,040,832 19,040,832 255,926,370 73.48%

三、股份总数 348,300,000 100.00%   348,300,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股份，在每年首个交易日按其持股总数25%的比例重新

计算可流通股份数,报告期内通过二级市场购买方式新增的本公司无限售条件股份按75%自动锁定。董事、

监事和高级管理人员离职后6个月内不转让其持有的公司股份，在申报离任6个月后的12个月内转让的股份

不超过其持有公司股份的50%。原董事杨德新、秦宝林于2014年2月25日因任期届满离任，其二人持有的公

司股份按规定予以全部锁定，至2014年8月25日离任满六个月，其二人持有的公司股份按规定解锁50%；原

副总经理王浩于2014年5月28日申报离任满六个月，其持有的公司股份按规定解锁50%。

2、公司董事、监事、高级管理人员在报告期内增持和减持公司股份，详见本报告第八节“一、董事、

监事和高级管理人员持股变动”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏九九久科技股份有限公司   2014 年年度报告全文